ОТ 01.02.2021Г. № 8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ (УЛ. СОВЕТСКАЯ В С. ТАРНОПОЛЬ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ)

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 19 февраля 2016 года № 97-пп «Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области, связанных с осуществлением дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения (с изменениями на 24 октября 2019 года) и на основании Устава Тарнопольского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить проектную документацию на капитальный ремонт автомобильной дороги (ул. Советская, с. Тарнополь Балаганского района Иркутской области) (разработана ООО «Гильдия инженеров проектировщиков»)
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарнопольского
муниципального образования
Н.В.Юрченко